Patu, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de
Licitação nº 015/2024 a seguir:

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para organização de Coffe
Break de recepção durante as sessões legislativas do período de
2024.

CONTRATADO: NAGIA MONIZE CORDEIRO DA SILVA

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 11.871/2023 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação  e  ratificada  pela  Sra.  LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS,